
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Presidenza Facoltà Medicina e Odontoiatria 
C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 
Viale Regina Elena, 324, 00161 Roma 

    
 Dispositivo n. 99 / 2019  
 Prot. n.  1899 
 del 06/08/2019 

 

 

          IL PRESIDE 

 
 
VISTO il D. Lgs. 29 marzo 2012 n. 68; 
 
VISTO il Regolamento per l’attribuzione delle borse di studio per tesi di laurea all’estero 
emanato con D.R. n. 332/2016 del 5 febbraio 2016; 
 
VISTO il Bando per l’attribuzione di n. 5 Borse di Studio per Tesi di laurea all’estero (Disp. 
n. 91/2019, prot. n.1689 del 12/07/2019) e in particolare l’art. 6; 
 
CONSIDERATO CHE non sono pervenute domande entro il termine fissato dal citato 
Bando; 
 

DISPONE 

 
L’approvazione degli atti concorsuali relativi al bando in premessa, da cui risulta che non 
è possibile procedere all’attribuzione di n. 5 Borse di Studio per Tesi di laurea all’estero. 
 

 

 

F.to Preside della Facoltà di Medicina e Odontoiatria 

Prof.ssa Antonella Polimeni 


